PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº. 11.227/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.159/2014

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE KITS

CITOLÓGICOS, FIXADORES, BATA DESCARTÁVEL E LENÇOL DE PAPEL

DESCARTÁVEL EM ROLO PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através da sua Pregoeira Oficial, a Sra.

Tatiane César Silva, nomeada pela portaria n° 846/2013 torna público, para conhecimento dos

interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, devidamente embasado no

Parecer Técnico emitido pela GEMAF – Gerência de Medicamentos e Assistência

Farmacêutica, adjudicando em favor das empresas: KOLPLAST CI LTDA, CNPJ:

59.231.530/0005-17, os itens 01, 02 e 03, no valor total de R$: 184.800,00 (Cento e oitenta e

quatro mil e oitocentos reais); PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E

FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ: 01.722.296/0001-17, os itens 04, 05 e 06, no valor total de

R$: 90.488,00 (Noventa mil, e quatrocentos e oitenta e oito reais); perfazendo o valor global de

R$ 275.288,00 (duzentos e setenta e cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais), classificadas

pelo critério de menor preço por item.

João Pessoa, 26 de Setembro de 2014.

Tatiane César Silva

Pregoeira CSL/SMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

Memorando nº. 434/2014                           João Pessoa, 11 de Junho de 2014.

  Senhor Diretor,

  Vimos por meio deste, encaminhar o RESULTADO DE JULGAMENTO do

Pregão Presencial nº. 10.026/2014, regido pelo Processo Administrativo nº. 21.171/2013, para

que o mesmo seja publicado na próxima edição do Diário Oficial do Estado e Internet.

                     Atenciosamente,

Artur Hermógenes da Silva Dantas

Pregoeiro CSL/SMS

À

SECOM

Nesta.